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REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2 0313 083
Stavba: VD Kadaň, Oprava klapek a segmentů polí 1, 2 a 3

KSO:
Místo: Kadaň

CC-CZ: 
Datum: 10/21/2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Zhotovitel: IČ: 00014915
Metrostav DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26475081
Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: CZ26475081

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 305,421.40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 305,421.40 64,138.49

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH V CZK 369,559.89

Strana 1 z 23



Projektant Zpracovatel

25.10.2021
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel

.to

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód. 2 03 13 083

Stavba: VD Kadaň, Oprava klapek a segmentů poli 1, 2 a 3

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kadaň

Povodí Ohře, státní podnik 
Metrostav

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.10.2021

Sweco Hydroprojekt a.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 305,421.40 369,559.89

PS 02.01 Oprava segmentů a klapek pole č.2 90,530.48 109,541.88

PS 02.01a Oprava segmentů a klapek pole č. 2 - VÍCEPRÁCE 685,707.52 829,706.10

PS 02.01b Oprava segmentů a klapek č. 2 - MÉNĚPRÁCE -595,177.04 -720,164.22

PS 02.02 Rekonstrukce vedení řetězů pole č.2 214,890.92 260,018.01

01 Jez úprava střechy 202,390.92 244,893.01
02 Vedlejší a ostatní n... 12,500.00 15,125.00
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krycí list soupisu prací
Stavba:

VD Kadaň. Oprava klapek a segmentu polí 1. 2 a 3 
Objekt:

PS 02.01 - Oprava segmentu a klapek pole č.2 
Soupis:

PS 02.01a - Oprava segmentů a klapek pole č. 2 - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo: Kadaň

CC-CZ:
Datum: 21.10.2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Zhotovitel: IČ: 00014915
Metrostav DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26475081
Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: CZ26475081

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
21.00%
15.00%

685,707.52

Výše daně
143,998.58

0.00
DPH základní 

snížená

Základ daně
685.707.52

0.00

Cena s DPH v CZK 829,706.10
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25.10.2021
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
VD Kadaň. Oprava klapek a segmentu polí 1.2 a 3 

Objekt:
PS 02.01 - Oprava segmentu a klapek pole č.2

Soupis:

PS 02.01a - Oprava segmentů a klapek pole č. 2 - VÍCEPRÁCE

Místo: Kadaň Datum: 21.10.2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: Sweco Hydroprojekt 
a.s.

Zhotovitel: Metrostav Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 - Oprava obou polovin klapek

15 - Oprava výstroje obou pilířů

9 - Protikorozní ochrana segmentu

685.707.52

504,960.00

7,500.00

173.247.52
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SOUPIS PRACÍ
Stavba;

VD Kadaň. Oprava klapek a segmentu polí 1,2 a 3
Objekt:

PS 02.01 - Oprava segmentu a klapek pole č.2
Soupis:

PS 02.01a - Oprava segmentů a klapek pole č. 2 - VÍCEPRÁCE

Místo: Kadaň Datum: 21.10.2021

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: Sweco Hydroprojekt 
a.s.

Zhotovitel: Metrostav Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 685,707.52

D 11 Oprava obou polovin klapek 504,960.00
125 K N1 Pouzdra závěsů z bronzu CuSNIO - výroba vč. dodávky KG 13.000 2,400.00 31,200.00

pp Oprava závěsů klapek - výroba vč. dodávky z korozivzdomé oceli 
1.4301

.............

p Poznámka k noiozce:_x000D_
S/ís - celkem I3kg

126 K N2 Třecí kroužky z bronzu CuSNIO - výroba vč. dodávky KG 2.400 2,400.00 5,760.00
PP Třecí kroužky z bronzu CuSNIO - výroba vč. dodávky

p Poznámka k položce _x000D_
16 ks - celkem 2.-J /«jt

127 K N3 Tělesa závěsů z korozivzdomé oceli - výroba vč. 
dodávky KG 312.000 1,500.00 468,000.00

PP Tělesa závěsů z korozivzdomé oceli 1.4301 - výroba vč. dodávky

p Poznámka k po!ožce.~x00OD~
3 ks - celkem 312 kg

D 15 Oprava výstroje obou pilířů 7,500.00
128 K N4 Úprava stupňů žebříku - výroba vč. dodávky KPL 1.000 7,500.00 7,500.00

PP Úprava stupňů žebříku - výroba vč. dodávky

D 9 Protikorozní ochrana segmentu 173,247.52
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 9.l_1 Příprava vnějších povrchů - otryskání M2 120.480 430.45 51,860.62
pp Příprava vnějších povrchů - otryskání

61 K 9.l_2 Příprava vnitřních povrchů - otryskání M2 282.000 430.45 121,386.90
po Příprava vnitřních povrchů - otryskání
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krycí list soupisu prací
Stavba.

VD Kadaň. Oprava klapek a segmentů polí 1 2 a 3 
Objekt:

PS 02.01 - Oprava segmentu a klapek pole č.2
Soupis:

PS 02.01b - Oprava segmentů a klapek č. 2 * MÉNÉPRÁCE

KSO:
Místo: Kadaň

CC-CZ: 
Datum: 21.10.2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Zhotovitel: IČ: 00014915
Metrostav DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26475081
Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: CZ26475081

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
-595,177.04

0.00

-595,177.04

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
-124.987.18

0.00

Cena s DPH v CZK -720,164.22
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
VD Kadaň. Oprava klapek a segmentu polí 1.2 a 3 

Objekt:
PS 02.01 - Oprava segmentu a klapek pole č.2

Soupis:

PS 02.01b - Oprava segmentů a klapek č. 2 - MÉNÉPRÁCE

Místo: Kadaň

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel: Metrostav

Kód dílu - Popis

Datum: 21.10.2021

Projektant: Sweco Hydroprojekt 
a.s.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 - Oprava obou polovin klapek

15 - Oprava výstroje obou pilířů

8 - Oprava tělesa segmentu

-595,177.04

-32,390.40

-240,277.04

-322,509.60
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VD Kadaň. Oprava klapek a segmentu poli 1 2 a 3
Objekt:

PS 02.01 - Oprava segmentu a klapek pole č.2
Soupis:

PS 02.01b - Oprava segmentů a klapek č. 2 - MÉNÉPRÁCE

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kadaň

Povodí Ohře, státní podnik

Metrostav

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.10.2021

Sweco Hydroprojekt 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -595,177.04

D 11 Oprava obou polovin klapek -32,390.40
79 K 11.IV_3 Oprava závěsů klapek - žárové zinkování KG -280.000 115.68 -32,390.40

pp Oprava závěsů klapek - žárové zinkováni

D 15 Oprava výstroje obou pilířů -240,277.04
104 K 15.l_1 Zábradlí - výroba vč. dodávky KG -84.000 585.14 -49,151.76

po Zábradlí - výroba vč. dodávky •

105 K 15.I_2 Zábradlí - montážní práce HOD -17.000 1,133.96 -19,277.32
pp Zábradlí - montážní práce

106 K 15.I_MAT nerezové chem. kotvy - Zábradlí KUS -24.000 164.11 -3,938.64
PD nerezové chem. kotvy - Zábradlí

107 K 15.ll_1 Žebříky - výroba vč. dodávky KG -216.000 598.59 -129,295.44
Ppi Žebnky - výroba vč. dodávky

108 K 15.IIJ2 Žebříky - montážní práce HOD -30.000 1,133.96 -34,018.80
pp Žebříky - montážní práce

109 K 15.I!_MAT nerezové chem. kotvy - Žebříky KUS -28.000 164.11 -4,595.08
pp nerezové chem. kotvy - Žebnky

D 8 Oprava tělesa segmentu -322,509.60
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PČ Typ Kód Popis

54 K 8,lll_1 Oprava ocelové konstrukce - výroba vč. dodávky
pp Oprava oceloví konstrukce - výroba ví. dodávky

55 K 8.lll_2 Oprava ocelové konstrukce - montážní práce
pp Oprava ocelové konstrukce - montážní práce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

KG -1,620.000 114.34 -185,230.80

KG -1,620.000 84.74 -137,278.80
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krycí list soupisu prací
Stavba:

VD Kadaň. Oprava klapek a segmentu poli 1 2 a 3 
Objekt:

PS 02.02 - Rekonstrukce vedení řetězu pole č.2 
Soupis:

01 - Jez úprava střechy

KSO'
Místo:

Zadavatel:
Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel:
Metrostav

Projektant:
Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.10.2021

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915

IČ: 26475081
DIČ: CZ26475081

IČ:
DIČ-

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

202,390.92

Základ daně
202.390.92

0.00

v CZK

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
42.502.09

0.00

244,893.01
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Projektant

25.10.2021
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

2fcAo-
Zhotovitel

Strana 15 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VD Kadaň. Oprava klapek a segmentů polí 1.2 a 3 

Objekt.
PS 02.02 - Rekonstrukce vedeni řetězu pole č.2 

Soupis:
01 - Jez úprava střechy

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel: Metrostav

Datum: 21.10.2021

Projektant: Sweco Hydraprojekt 
a.s.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 202,390.92

PSV - Práce a dodávky PSV 189,390.92
762 - Konstrukce tesařské 27,080.49

763 - Konstrukce suché výstavby 4,464.00

764 - Konstrukce klempířské 147,187.88

765 - Krytina skládaná 1,456.55

767 - Konstrukce zámečnické 9,202.00

M- Práce a dodávky M 13,000.00

21-M - Elektromontáže 13,000.00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VD Kadaň. Oprava klapek a segmentu polí 1 2a 3 
Objekt:

PS 02.02 - Rekonstrukce vedeni řetězu pole č.2 
Soupis:

01 - Jez úprava střechy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Povodí Ohře, státní podnik

Metrostav

Datum: 21.10.2021

Projektant: Sweco Hydroprojekt
Gl« Wa

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202,390.92

D PSV Práce a dodávky PSV 189,390.92

D 762 Konstrukce tesařské 27,080.49

1 K 76242001R Podhled z 10mm cetris desek písčitoepoxidový nátěr 2x m2 5.210 3,777.00 19,678.17
pp Podhled z 10mm cetris desek písčitoepoxidový nátěr 2x

2 K 76242081R Demontáž obložení podhledů m2 7.500 210.00 1,575.00
PP Demontáž obloženi podhledů

3 K 762R Výroba a montáž kotev podhledu vč. závěsu na lať kus 15.000 378.00 5,670.00
PP Výroba a montáž kotev podhledu vč. závěsu na lať

4 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m t 0.092 1,710.00 157.32

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 4,464.00

5 K 76373481R Demontáž ocelových krokví m 18.000 248.00 4,464.00
PP Demontáž ocelových krokví

D 764 Konstrukce klempířské 147,187.88
6 K 76400183R Demontáž krytiny z taškových tabulí m2 104.960 58.00 6,087.68
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PČ

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Typ Kód Popis

PP Demontáž krytiny z taškových tabuli

K 76400186R Demontáž hřebene z hřebenáčů rš do 400 mm, do 30’

pp Demontáž hřebene z hřebenáčů rš do 400 mm. do 30*

Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu
K 764101141R do 30° - loňská úprava (Lindab, tašková tabule IDEAL

35 mat CICE.,na ocel, do 30° RAL 8004

Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabuli sklonu do 30° - loňská
pp úprava (Lindab. tašková tabule IDEAL 35 mat CICE.,na ocel, do 30* 

RAL 8004

K 76410114R Montáž krytiny , Lindab, tašková tabule IDEAL 35 mat
ČH.,na ocel, do 30° RAL 3009 (nová)

pp Montáž krytiny , Lindab, tašková tabule IDEAL 35 mat ČH.,na ocel, do 
30* RAL 3009 (nová)

K 76420111R Montáž oplechováni hřebene, Lindab hřeben, střecha 
jednoduchá, do 30°

pp Montáž oplechováni hřebene, Lindab hřeben, střecha jednoduchá, do 
30*

K 76420116R Montáž oplechováni výřezů rš do 500 mm
pp Montáž oplechováni výřezů rš do 500 mm

K 76420514R Samostatné přiřezáni plechové krytiny Lindab 400 mm
po Samostatné přiřezáni plechové krytiny Lindab 400 mm

K 998764101 Přesun hmot tonážnf pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m
Přesun hmot pra konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 765 Krytina skládaná
K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou

pp Nouzové zakryti střechy plachtou

w Zakrýváni provizorní plachtou 3*3 m vč. odstraněni
3*3*4"ks“

vv Součet

K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 6 m

pp
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na
objektech výšky do S m

D 767 Konstrukce zámečnické
K 76754171R Přiřezáni kazet cetris

pp Pořezání kazet cetris

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m 34.000 76.40 2,597.60

m2 49.500 330.00 16,335.00

m2 55.460 1,300.00 72,098.00

m 34.000 348.00 11,832.00

m 14.000 2,194.00 30,716.00

kus 24.000 182.00 4,368.00

t 1.460 2,160.00 3,153.60

1,456.55
m2 36.000 40.30 1,450.80

36.000
36.000

t 0.005 1,150.00 5.75

9,202.00
m 20.000 283.00 5,660.00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 76754172R Přiřezáni a úprava kazet cetris (dočasná úprava) m 3.000 1,050.00 3,150.00
po Přiřezáni a úprava kazet cetris (dočasná úprava)

18 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0.280 1,400.00 392.00

pp
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D M Práce a dodávky M 13,000.00

D 21-M Elektromontáže 13,000.00
19 K 21022011R Demontáž a montáž hromosvodu stávajícího kpl 2.000 6,500.00 13,000.00

pp Demontáž a montáž hromosvodu stávajícího
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krycí list soupisu prací
Stavba:

VD Kadaň. Oprava klapek a segmentu poli 1.2 a 3 
Objekt:

PS 02.02 - Rekonstrukce vedeni řetězů pole č.2
Soupis:

02 - Vedlejší a ostatní n...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.10.2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Zhotovitel: IČ: 00014915
Metrostav DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26475081
Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: CZ26475081

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12,500.00

DPH základní 
snížená

Základ daně
12.500.00

0.00

Sazba dané
21.00%
15.00%

Výše daně
2.625.00

0.00

Cena s DPH v CZK 15,125.00
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25.10.2021

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

2& - ^0 VZ-f

Datum a podpis:

Zhotovitel
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VD Kadaň. Oprava klapek a segmentu polí 1. 2 a 3 

Objekt:
PS 02.02 - Rekonstrukce vedení řetězil pole č.2 

Soupis:
02 - Vedlejší a ostatní n...

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel: Metrostav

Datum: 21.10.2021

Projektant: Sweco Hydroprojekt 
a.s.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 12,500.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12,500.00

VRN9 - Ostatní náklady 12,500.00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VD Kadaň. Oprava klapek a segmentů poli 1. 2 a 3 

Objekt:
PS 02.02 - Rekonstrukce vedeni řetězu pole č.2 

Soupis:
02 - Vedlejší a ostatní n...

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel: Metrostav

Datum: 21.10.2021

Projektant: Sweco Hydroprojekt 
a.s.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12,500.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12,500.00

0 VRN9 Ostatní náklady 12,500.00
1 K 0910030R1 Mimostaveništnl doprava kpl 1.000 8,000.00 8,000.00

pp Mlmostavenlätni doprava

2 K 0910030R2 Doprava cetris kpl 1.000 4,500.00 4,500.00
pp Doprava cetris
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